平成１４年２月６日

各　位

株式会社 大和銀ホールディングス

（コード番号 ８３０８）

資本準備金の減少に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、平成１４年２月２２日に開催を予定している臨時株

主総会に、下記のとおり資本準備金の減少について付議することを決議いたしましたのでお知

らせいたします。

記

１． 資本準備金減少の目的

子会社が保有している当社株式を取得する財源等をあらかじめ確保するため。

２． 資本準備金減少額

４００億円（減少額は剰余金に組み入れるため、資本勘定の総額は変わりません。）

３． 資本準備金減額の日程（予定）

（１）取締役会決議日 平成１４年２月　６日

（２）株主総会決議日 平成１４年２月２２日

その他、効力発生日については、債権者異議申述期間後の平成１４年３月下旬を予定して

おります。

以　上